UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /GM-BDT            Quảng Ngãi, ngày       tháng 8  năm 2023

GIẤY MỜI

***

Thực hiện nội dung Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 10/7/2023 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức Hội nghị biểu dương, tôn vinh,

khen thưởng các điển hình tiên tiến trong đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh

Quảng Ngãi năm 2023; Ban Dân tộc tỉnh tổ chức họp để lấy ý kiến nội

dung khen thưởng tại Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Ban Dân tộc tỉnh:

+ Ông Trần Văn Mẫn - Trưởng Ban, chủ trì;

+ Ông Nguyễn Thế Nhân, Phó Trưởng Ban;

+ Đại diện lãnh đạo: Phòng Chính sách dân tộc, Văn phòng Ban;

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh.

2. Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút, thứ 6, ngày 04/8/2023.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Ban Dân tộc tỉnh (số 64 đường Phạm

Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi).

Rất mong các thành phần tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-08-03T10:50:58+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-08-03T10:53:29+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-08-03T10:58:54+0700

		2023-08-03T10:58:54+0700

		2023-08-03T10:58:54+0700